



Hej!

Nu jobbar vi vidare och har startat 2024!

I detta nyhetsbrev kan du läsa om Svenskt Näringslivs enkät till företagare, Framtidscoachen, Klimatklivet, Jobbmässa i Åstorp, save the date för Näringslivslunch och Näringslivsfest, energi med mera.

Trevlig läsning!

Susann

Nu har enkäten till företag om det lokala företagsklimatet 2024 skickats ut av Svenskt Näringsliv!

Hur är förutsättningarna för företagande i Åstorps kommun?

Med start den 2 januari pågår Svenskt Näringslivs årliga undersökning av det lokala företagsklimatet.

Svaren är viktiga för att förbättra förutsättningarna för företagande i kommunen.

**Har du fått enkäten?
Gör din röst hörd!**

SVENSKT NÄRINGSLIV

Svenskt Näringsliv gör varje år en undersökning om företagsklimatet i alla kommuner i Sverige. I Åstorps kommun är ni cirka 200 företagare som har fått den tillsända er. Vi är mycket tacksamma om ni vill svara på enkäten och bidra till kommunens omdöme, sista svarsdatum 31 mars. 2023 fick vi ett gott resultat och hamnade på plats 39 av Sveriges 290 kommuner.

I länken: presentation av 2023 års resultat
[Åstorp \(foretagsklimat.se\)](https://foretagsklimat.se)

Fortsatt erbjudande om kostnadsfri rådgivning till dig som är företagare och till dig som vill bli företagare!

Vår samarbetspartner Nyföretagarcentrum, har på vårt uppdrag i Familjen Helsingborg, att erbjuda rådgivning till företagare, du som driver företag och till dig som vill starta företag.

Coacherna har mångårig kompetens och är experter på företagsrådgivning och affärsutveckling. Alla kontakter med våra coacher är kostnadsfria.

Rådgivarna kan bidra med kunskap, kontakter och idéer. Som bollplank för dig i ditt företagande!

Affärsutveckling – ger starkare företag: [Framtidscoachen](https://framtidiscoachen.se)

Nyföretagande, inför eller i uppstarten av ditt företag:

[Boka rådgivning - NyföretagarCentrum Skåne Nordväst \(nyforetagarcentrum.se\)](https://nyforetagarcentrum.se)



Klimatklivet – information från Länsstyrelsen!

Klimatklivets ansökningsperiod 2024.
Klimatklivet öppnas snart för nya ansökningar.
Under 2024 blir det tre omgångar, där varje omgång är indelad i olika delomgångar.



Omgång ett öppnar i februari till april.

1a: 12 – 21 februari, för anbud om publika vätgastankstationer, längs det transeuropeiska transportvägnet (TEN – T)

1b: 4 – 15 mars, allmän utlysning i klimatklivet

1c: 25 mars – 5 april, för anbud om publika laddstationer, samråd sker innan dess, länsstyrelsen återkommer om datum.

OBS! Det är mycket viktigt att du söker under rätt ansökningsperiod för den kategori du söker till – annars kommer din ansökan inte vara giltig!

Mer information Länsstyrelsen:

[Klimatinvesteringstöd | Länsstyrelsen Skåne \(lansstyrelsen.se\)](https://www.lansstyrelsen.se)

Omställningsarbete med Energikontoret syd

Så här kan Energikontor Syd stötta dig i omställningsarbetet



Energikontor Syd, ägs av kommuner och regioner i södra Sverige och har som uppdrag att bidra till ett hållbart energisystem.

En viktig del av det arbetet är att stötta energiomställningen för företag.

Energikontoret Syd kan hjälpa er med praktiska råd kring att spara energi, hur man startar ett strategiskt energiledningsarbete för att öka sin konkurrenskraft, eller hur man kan producera egen el till verksamheten. Men även information kring transporter, både gods och personer, fordon och drivmedel.

[Företag \(energikontorsyd.se\)](https://www.energikontorsyd.se)



Anmäl ditt företag till jobbmässa 14 mars 2024! Välkommen!

Har ni behov av personal framöver och/eller vill skapa en bra plattform för framtida anställda så ta chansen och möjligheten att delta.

2023 års jobbmässa blev något av en succé. 37 utställare och cirka 1000 besökare som alla var sugna på att träffas på Arena Åstorp. Nu tar vi nya tag och planerar för nästa års jobbmässa den 14 mars 2024. Samma plats!

Alla företag stora som små är väldigt välkomna till mässan.

Mässan är **kostnadsfri** för utställare och för deltagare.

När: 14 mars 2024

Var: Arena Åstorp Trädgårdsgatan 63

När: 12.00 – 16.30

Kontakt: Derin Najmadin. Derin.najmadin@astorp.se

Anmälan till mässdeltagande görs på följande länk:

[För utställare på jobbmässan - Åstorp \(astorp.se\)](https://www.astorp.se)

Stärk ungdomars kunskaper i ditt yrke – PRAO!

Vecka 11, 12 och 15!

Säkra framtidens kompetens genom att ta emot praoelever!

Nu har du som representant för arbetslivet chans att marknadsföra din bransch och skapa intresse för yrket för eleverna i Åstorp. Du får även möjlighet att ta del av elevernas kunskaper och lära känna morgondagens medarbetare.

Är du osäker på vilka arbetsuppgifter som är lämpliga för eleverna? boka in ett möte redan nu med Karro, karolina.afkleen@astorp.se eller så kan ni direkt registrera er arbetsplats på www.samverka.se



ÅSTORP

Vad kan Region Skåne erbjuda dig som företagare?

Region Skåne arbetar med att skapa förutsättningar för ett skånskt näringsliv som innebär hållbar tillväxt och jobb åt invånarna. Målen är fler företag, fler växande företag, fler i arbete och en mer innovativ region. På hemsidan hittar du flera olika insatser till dig som företagare.

Fokus Tillväxt: Vill du öka omsättningen i ditt företag och växa? Allt du och ditt företag behöver göra är att vilja växa!

Affärsutvecklingscheckar: Regionens checkar bidrar till att öka konkurrenskraften för skånska företag samt gör det möjligt för företagen att nyanställa.

Med flera insatser. Mer information i länken!

[Näringsliv - Utveckling Skåne \(skane.se\)](https://www.skane.se)



**Framöver kommer du att få inbjudningar till
Näringslivslunch den 4 april och Näringslivsfest den 23 maj!
Boka in dessa datum redan nu!**

Susann Cardell/näringsliv Åstorp!
susann.cardell@astorp.se
[Näringsliv - Åstorp \(astorp.se\)](http://Näringsliv - Åstorp (astorp.se))

